

Заказчик: ОАО "Тираспольская физиотерапевтическая поликлиника"

Подрядчик: ООО "Сейм"

Акт выполненных работ за июнь 2022г. № 1/1

май июль

Наименование работ
наименование объекта

Общестроительные работы Капитальный ремонт ванной комнаты

Стоимость работ в текущих ценах: 391175 руб.

№ п/п	Обоснование цен	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Цена за единицу			Общая стоимость		
					Всего	в том числе		Всего	в том числе	
						з/плата	эксп.мех.		з/плата	э/м
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Демонтажные работы								
* 1	E46-119	Разборка цементной стяжки	100 м2	0,7615	16,7	12,8	3,9	12,72	9,75	2,97
2	E46-109	Разборка покрытий полов из плиток на растворе	100м2	0,7615	20,8	18,6	2,2	15,84	14,16	1,68
3	E46-79	Демонтаж кирпич перегородок в 1/2 кирпич	м3	21,53	5,3	3,5	1,8	114,11	75,36	38,75
4	E15-328	Демонтаж пластиковой вогонки (откосы)	100 м2	0,1155	160	32,7	2,5	18,48	3,78	0,29
5	E15-30P	Демонтаж радиаторов	100рад	0,05	46,4	43	3,4	2,32	2,15	0,17
6	E16-01P	Демонтаж труб отопления	100м	0,523	17	16,92	0,1	8,89	8,85	0,05
7	E16-01P	Демонтаж труб водопроводных	100м	0,46	17	16,92	0,1	7,82	7,78	0,05
10	E46-35	Отбивка штукатурки с поверхности стены, отбивка гипсовой плитки	100м2	1,234	9,2	9	0,2	11,35	11,11	0,25
11	E13-5-P МЖКХ	Разборка облицовки стен из глазурованных плиток	100м2	1,177	39,35	39,2	0,15	46,31	46,14	0,18
12	E46-124	Разборка деревянных заполнений дверных проемов	100м2	0,1344	55,5	45,7	9,8	7,46	6,14	1,32
		Проемы, перегородки						0,00	0,00	0,00
1	E8-43	Перегородки из обыкновенного глиняноно кирпича, армированные, толщиной в 1/2 кирпича, при высоте этажа до 4 м	100м2	0,638	582	74	7,7	371,32	47,21	4,91
2	E46-57	Устройство штроб	100м	0,5	13,6	7,7	5,9	6,80	3,85	2,95

3	C140-8231	Раствор тяжелый цементно-известковый М25 исключается	м3	-1,467	24,1			-35,35	0,00	0,00
4	E6-320	Приготовления раствора М25 в построечных условиях	м3	1,467	20,9	1,067	0,43	30,66	1,57	0,63
5	E15-304	Набивка сетки штукатурной по стене	100м2	1,234	73	13,4	0,5	90,08	16,54	0,62
6	E15-298	Штукатурка стен т.30мм по сетке	100м2	1,234	424	66	5,9	523,22	81,44	7,28
7	E11-174P	Добовлять на каждый последующие 10мм толщены слоя	100м2	1,234	40,8	12	0,84	50,35	14,81	1,04
8	C140-8251	Раствор отделочный тяжелый цеементно-известковый 1:1:6	м3	-5,096	27,3			-139,12	0,00	0,00
9	E6-345	Приготовление раствора 1:1:6 в построечных условиях	м3	5,096	22,5	1,14	0,98	114,66	5,81	4,99
10	E15-262	Улучшенная штукатурка цементным раствором перегородки	100м2	1,276	130	46,4	6,8	165,88	59,21	8,68
11	E15-277	Штукатурка дверных и оконных откосов 350мм	100м2	0,305	2780	107	8	847,90	32,64	2,44
12	C140-8257	Раствор отделочный тяжелый известковый 1:2:5	м3	-0,807	35,3		0	-28,49	0,00	0,00
13	E6-345	Приготовление раствора 1:1:6 в построечных условиях	м3	0,809	22,5	1,14	0,98	18,20	0,92	0,79
14	E6-86	Армирование подстилающих слоев пола	т	0,151	16	6,76	1,4	2,42	1,02	0,21
15	C124-43	Сетка из холодно-тянутой проволоки ВР100*100	т	0,151	384			57,98	0,00	0,00
16	E11-55	Устройство цементной стяжки из раствора М-150	100м2	0,762	73,7	9,88	0,95	56,16	7,53	0,72
17	E11-56,К=2	Добавляется на создание уклона	100м2	0,762	29	0,32	0,46	22,10	0,24	0,35
18	C140-8227	Раствор кладочный тяжелый цементный М-150 вычитается	м3	-2,332	27,7	0	0	-64,60	0,00	0,00
19	E6-324	Приготовления раствора М-150 в построечных условиях	м3	2,332	27,5	0,811	0,92	64,13	1,89	2,15
20	E11-47 примен	Устройство обмазочной гидроизоляции пола	100м2	0,762	45,6	20,9	3,75	34,75	15,93	2,86
21	E11-135	Устройство покрытий из плиток керамических для полов, на клее для	100м2	0,762	509,09	61,4	4,52	387,93	46,79	3,44
22	C140-8226	Раствор цементный исключается	м3	-1,699	25,6			-43,49	0,00	0,00
23	Цена поставки 25м?	Клей для плитки	кг	1905	0,09	0	0	171,45	0,00	0,00
24	C111-743	Затирка по плитке (0,5кгм2)	кг	38,1	0,2			7,62	0,00	0,00
25	E11-161P	Заделка штраб цементным раствором толщ.слоя 20мм после комуникаций	100м2	0,05	156,64	102	1,61	7,83	5,10	0,08

26	Е11-162Р	Добовлять на каждый последующие 10мм толщины слоя	100м2	0,05	42,31	15	0,8	2,12	0,75	0,04
27	Е8-20 прим	Устройство гидроизоляции стен	100м2	0,868	127	46,5	1,38	110,24	40,36	1,20
28	Е15-92	Облицовка стен керамич плиткой стен	100м2	0,868	511	125	2	443,55	108,50	1,74
29	Е15-92	Облицовка стен керамич плиткой откосов 350мм	100м2	0,257	511	125	2	131,33	32,13	0,51
30	Е13-103 прим	Огрунтовка стен	100м2	2,51	7,44	2,71	0,36	18,67	6,80	0,90
31	Е34-332	Оклейка стен стеклосеткой	100м2	2,51	169	17,2	0,06	424,19	43,17	0,15
32	С1511-256	Вычитается стеклоткань	100м2	-2,51	11,3			-28,36	0,00	0,00
33	С11-385	Добавляется стеклосетка	м2	251	0,47			117,97	0,00	0,00
34	Е15-275 Кмт=0	Шпаклевка стен по сетке	100м2	1,642	21,6	20,6	1	35,47	33,83	1,64
35	С111-1	Стоимость сухих смесей	т	0,328	22,9			7,51	0,00	0,00
36	Е15-662	Покраска стен	100м2	1,642	58,8	13,8	0,8	96,55	22,66	1,31
37	Е34-316прим, мат=0,Кзп,эмм=0,6	Каркас подвесного потолка стальной для потолка "Армстронг"	100м2	0,762	55,02	52,44	2,58	41,93	39,96	1,97
38	Е10-28 мат=0	Установка элементов каркасов из брусьев (исключается)	м3	-0,46	14,2	12,9	1,3	-6,53	-5,93	-0,60
39	С111-1141	Стоимость алюминиевого каркаса	тн	0,036	525			18,90	0,00	0,00
40	Е34-352, мат=0	Облицовка каркасов потолков плитами Армстронг	100м2	0,762	58,5	58,1	0,39	44,58	44,27	0,30
41	С111-320прим	Плиты Армстронг	м2	76,2	4,9			373,38	0,00	0,00
42	Е10-105*	Установка дверных блоков их ПВХ	м2	13,44	0,61	0,44		8,20	5,91	0,00
43	С121-218	Стоимость дверных блоков из ПВХ	м2	13,44	14,2			190,85	0,00	0,00
44		Сантехнические работы						0,00	0,00	0,00
45	Е16-262-1	Прокладка трубопроводов из полипропиленовых труб д.32мм	м	104,00	2,79	2,09	0,09	290,16	217,36	9,36
46	Е16-261-1	Прокладка трубопроводов из полипропиленовых труб д.20мм	м	93	2,92	2,34	0,12	271,56	217,62	11,16
47	Е 18-109	Установка радиаторов отопительных, высотой 500мм	экм	21,06	0,61	0,26	0,03	12,85	5,48	0,63
48	С130-2318	Стоимость радиаторов РБС-500	экм	21,06	4,77			100,46	0,00	0,00
49	Е18-229	Установка кранов маевского	комп.	5	0,49	0,08		2,45	0,40	0,00
50	Е 16-135*	Установка вентилей д. до 50 мм	шт	10	1,60	0,97	0,13	16,00	9,70	1,30
51	С 130-100	Прямой запорный вентиль д.32мм	шт	10	2,10			21,00	0,00	0,00
52	Е 16-134*	Установка вентилей д. до 25 мм	шт	8	1,68	0,97	0,13	13,44	7,76	1,04
53	С 130-92	Прямой запорный вентиль д.20мм	шт	8	1,43			11,44	0,00	0,00
56	Е17-37	Установка трапов	комп.	3	14,8	1,14	0,03	44,40	3,42	0,09
		Вывоз мусора						0,00	0,00	0,00

57	СЦЦГ стрб	Погрузка мусора	тн	42	0,18	0,18		7,56	7,56	0,00
58	СЦЦГ стр46	Вывоз мусора на расстояние до 10км	тн	42	0,88			36,96	0,00	0,00
		Итого:						5824,47	1369,40	122,59
		н.р.=16,2%						5824,47	1369,40	115,31
		н.р.=8,6%						0,00		7,28
		Итого в т.ч.						5824	1369	123
		- основная зарплата						1369		
		- эксл. машин и механизмов						123		
		- материалы						4332		
		- стоимость общестроительных работ						5041		
		- стоимость сантехнических работ						784		
		Накладные расходы			%	16,2	5041	817	327	
		Накладные расходы			%	13,3	784	104,2	42	
		Итого накладные расходы						921	368	
		Итого с накладными расходами						6745	1738	
		Плановые накопления			%	3,5	6745	236		
		Итого						6981		
		Временные здания и сооружения			%	0	6981	0	0	
		Итого						6981	1738	
		Зимнее удорожание			%	0	6981	0	0	
		Транспорт привозн. материалов			%	0	6981	0		
		Итого						6981	1738	
		Непредвиденные расходы			%	4	6981	279	44,68	
		Всего СМР в ценах 1984 г.						7261	1782	
		Зарплата в ценах 1984 г.			руб.	1782	37	0	1819	
		Отчисления на соцстрах			%	1819	25		455	
		Зарплата в текущ. ценах 2022г.				1819	455	77,67	176621	
		Стоимость работ и услуг				645	0,791	16,10	13138	
		Итого							189759	
		Прочие затраты			%	от суммы				
		-выслуга лет			0,00	1 819			0,00	
		-допуска			0,40	6 981			27,93	
		-увеличение отпусков на 9дней			3,00	1 617			48,50	
		-перевозка рабочих				6 981			0,00	
		в т.ч. -зарплата			0,00	6 981	0,00			
		-услуги			0,00	6 981	0,00			
		Итого							76	
		-непредвиденные затраты			0,00	76			0,00	
		Итого прочих							76,42	
		Отчисление на соцстрах			25,00	76			19,11	

Стоимость прочих в текущих ценах:				
-зарплата	19	77,670		1 484
-услуги	0,00	0,791	16,10	
Итого с прочими в текущих ценах				189 759
Стоимость материалов				160725
Итого с материалами				350483
Рентабельность		%	11,61	350483
Всего по акту				391175

Подрядчик:

С.Н. Пынзарь

Заказчик:

Е.Г. Гольнская



*Проверяю выполнение по 52?
Зов. лос. [Signature]*

*Зам. директора по
хозяйству:
[Signature], Зудневский С.И.*

Заказчик: ОАО "Тираспольская физиотерапевтическая поликлиника"

Подрядчик: ООО "Сейм"

Акт выполненных работ за декабрь 2022г. № 1/2

Наименование работ
наименование объекта

Общестроительные работы Капитальный ремонт ванного зала

Стоимость работ в текущих ценах: 7175 руб.

№ п/п	Обоснование цен	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Цена за единицу			Общая стоимость		
					Всего	в том числе		Всего	в том числе	
						з/плата	эксп.мех.		з/плата	э/м
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1		Сантехнические работы						0,00	0,00	0,00
2	E17-7	Установка ванн купальных	комп.	3	2,53	1,84	0,31	7,59	5,52	0,93
3	C130-70	Ванные купальные	комп.	3	237			711,00	0,00	0,00
		Итого:						718,59	5,52	0,93
		н.р.=16,2%						718,59	5,52	0,93
		н.р.=8,6%						0,00		0,00
		Итого в т.ч.						719	6	1
		- основная зарплата						6		
		- эксл. машин и механизмов						1		
		- материалы						712		
		- стоимость общестроительных работ						0		
		- стоимость сантехнических работ						719		
		Накладные расходы			%	16,2	0	0	0	
		Накладные расходы			%	13,3	719	95,6	38	
		Итого накладные расходы						96	38	
		Итого с накладными расходами						814	44	
		Плановые накопления			%	3,5	814	28		
		Итого						843		
		Временные здания и сооружения			%	0	843	0	0	
		Итого						843	44	
		Зимнее удорожание			%	0	843	0	0	
		Транспорт привозн. материалов			%	0	843	0		

Итого					843	44
Непредвиденные расходы		%	4	843	34	5,39
Всего СМР в ценах 1984 г.					876	49
Зарплата в ценах 1984 г.		руб.	49	0	0	49
Отчисления на соцстрах		%	49	25		12
Зарплата в текущ. ценах 2022г.			49	12	77,67	4798
Стоимость работ и услуг			80	0,791	16,10	1631
Итого					6429	
Прочие затраты		%	от суммы			
-выслуга лет		0,00	49		0,00	
-допуска		0,40	843		3,37	
-увеличение отпусков на 9дней		3,00	28		0,85	
-перевозка рабочих			843		0,00	
в т.ч. -зарплата		0,00	843	0,00		
-услуги		0,00	843	0,00		
Итого					4	
-непредвиденные затраты		0,00	4		0,00	
Итого прочих					4,22	
Отчисление на соцстрах		25,00	4		1,06	
Стоимость прочих в текущих ценах:						
-зарплата		1	77,670		82	
-услуги		0,00	0,791	16,10		
Итого с прочими в текущих ценах					6 429	
Стоимость материалов					0	
Итого с материалами					6429	
Рентабельность		%	11,61	6429	746	
Всего по акту					7175	

Подрядчик:

С.Н. Пынзарь

Заказчик:

Е.Г. Голынская



Зол. директор
по месту

Собственн. Русланович Вол.

Заказчик: ОАО "Тираспольская
физиотерапевтическая поликлиника"

Подрядчик: ООО "Сейм"

Акт выполненных работ за декабрь 2022г. №2
Объект : Водолечебница Капитальный ремонт ванного зала

Договор:
Основание:

№п/п	обоснование	Наименование работ и затрат	ед. изм.	кол-во	Стоимость ед-цы, руб			Общая стоимость, руб		
					Всего	в том числе		Всего	в том числе	
						осн.з/пл	эксп.Маш.		осн.з/пл	эксп.Маш.
Строительные работы:										
1	Е 46-49	Пробивка отверстий в кирп. стенах	100шт.	0,1	129	60	69	13	6	7
2	Е 46-43	Пробивка гнезд в кирп. стенах	100шт.	0,02	34,3	18,9	15,4	1	0	0
3	Е 46-57	Пробивка борозд в кирп. Стенах	100м.	0,25	13,6	7,7	5,9	3	2	1
4	Е 46-61	Пробивка борозд по полу	100м.	0,1	23,7	14,4	9,3	2	1	1
5	Е46-41	Устройство ниш в кирпичных стенах глубиной 12см.	10м ²	0,05	21,8	13,5	8,3	1	1	0
		ИТОГО СМР:						20	10	10
Электромонтажные работы:										
6	С 154-207	Коробка установочная	шт.	2	1,63	0	0	3	0	0
7	Е 21-136 к. 0,3	Демонтаж светильников	100шт.	0,06	48,6	28,14	16,47	3	2	1
8	Е21-114 к0,3	Демонтаж выключателей скрытой установки	100шт.	0,02	3,99	3,18	0	0	0	0
9	Е21-155 прим.	Установка с ветильников встраиваемых в подвесной потолок	100шт.	0,15	260	194	3,5	39	29	1
10	С153-52 прим	Светильники потолочные и встраиваемые светодиодные пыле-влагозащитные	шт	15	7,70	0,00	0,00	116	0	0
11	Е21-78	Прокладка стальной трубы в готовой борозде под заливку	100м.	0,1	15,5	12	1,18	2	1	0
12	Е21-81 прим.	Прокладка трубы ПВХ гофрированной, Ø до 25мм.	100м.	2,9	34,4	24,1	5,34	100	70	15
13	С159-481	Труба гофро диаметром 25мм	10м	29	1,83	0	0,00	53	0	0
14	Е21-94	Затягивание проводов в проложенные трубы стальные и ПВХ, суммарным сечением до 6мм ²	100м.	2	4,56	3,44	0,80	9	7	2
15	Е21-95	Затягивание проводов в проложенные трубы стальные и ПВХ, суммарным сечением до 16мм ²	100м.	1	6,67	4,87	1,37	7	5	1
16	Е21-108	Прокладка кабеля с креплением скобами сеч. До 6 мм ²	100м.	0,2	39,8	28,8	8,53	8	6	2
17	С151-1058	Кабель ВВГнг-0,66-3х1,5 мм ²	км.	0,2	234	0	0	47	0	0
18	С151-1060	Кабель ВВГнг-0,66-3х2,5 мм ²	км.	0,1	356	0	0	36	0	0
19	С151-1060, К=1,67	Кабель ВВГнг-LS-0,66-5х4	км	0,02	595	0	0	12	0	0
20	Е 21-114	Выключатель скрытой установки	100шт.	0,02	13,3	10,6	0	0	0	0
21	С 154-35	Стоимость выключателя	шт.	2	3,58	0	0	7	0	0
22	Ц8-614-1	Бокс под автоматические выключатели, встраиваемый	шт.	1	2,35	1,7	0,02	2	2	0
23	1517-1106	Корпус щитка 559х315х90мм	шт	2	7,00	0,00	0,00	14	0	0
24	Ц8-525-1	Установка автоматического выключателя 1, 2, 3-х полюсного на ток до 25А	шт.	6	2,02	0,9	0,05	12	5	0

	Ц8-525-2	Установка автоматического выключателя 1, 2, 3-х полюсного на ток до 63А	шт.	1	2,88	1,04	0,06	3	1	0
26	1504-1055	Выключатель автоматический 1Р	шт.	6	1,75	0	0	11	0	0
27	1504-1060	Выключатель автоматический 3Р	шт.	1	12,2	0	0	12	0	0
28	Ц8-529-5	Кнопочный пост на стене	шт.	3	1,99	1,09	0,05	6	3	0
29	1504-18093	Стоимость кнопочного поста	шт.	3	1,95	0	0	6	0	0
30	Ц8-531-1	Пускатель магнитный на ток до 40А	шт.	3	3,73	1,51	0,08	11	5	0
31	1504-1040	Стоимость пускателя электромагнитного	шт.	3	11	0	0	33	0	0
32	Ц8-472-7	Проводник заземляющий из полосовой стали сечением 160 мм ²	100м.	0,7	64,2	13,4	1,8	45	9	1
33	С159-481	Труба гофрированная ПВХ, диаметром 25мм	10м	29	1,83	0,00	1,8	53	0	52

	итого в т.ч.		669	155	86
	- общестроительные работы		20	10	10
	- электромонтажные работы		649	145	76
1	Итого:прямые затраты		669	155	86
	Итого материалы:		428		
2	Накладные расходы 87% от з/пл ЭМР		126	50	
	Накладные расходы 16,2% от СМР		3	1	
3	Итого		799		
4	Плановые накопления 3,5%		28		
5	Итого		827		
6	Итого:СМР-84г.		827		
7	СМР 91г. К=1,48		1223		

Расчёт прочих затрат

8	Выслуга лет 1% от з.пл.		2		
9	Доп. Отпуска 0,4% от п. 5		3		
10	Увеличение отпусков 3% от з.пл		7		
	итого		13		
	отчисления на соцстрах 25%		3		
	Итого прочие -84 г.		16		
11	Итого прочие в текущих ценах				

Расчёт стоимости ЭМР в текущих ценах

12	Содержание з.пл. В СМР-84г.		233		
	Отчисления на соц. Страх 25%		58		
13	Содержание з.пл.в СМР-84г. С уч. Соц.страх.		291		
14	Сметная з.пл. в текущих ценах к=77,67		22621,1		
15	Стоимость работ и услуг с учётом курса у.д.е 16,1 руб.		2214		
16	Факт. Ст-ть материалов		21310		
17	Итого СМР в текущих ценах		46145		
18	Итого СМР с прочими затратами		46145		
19	Рентабельность 11,61%		5357		
20	Всего к оплате		51503		

Ведомость фактической стоимости материалов

Материалы подрядчика

	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Стоимость
1	Коробка установочная Ø 68мм.	шт.	2	5,5	11
2	Светильник встраиваемый IP65 36 Вт	шт.	15	325	4875
3	Выключатель встраиваемый для скрытой электропроводки	шт.	2	42	84
4	Кабель ВВГнг-0,66-3x1,5 мм 2	м.	200	20,5	4100
5	Кабель ВВГнг-0,66-3x2,5 мм 2	м.	100	27,2	2720
6	Кабель ВВГнг-LS-0,66-5x4	м.	20	55,2	1104
7	Труба гофрированная внутренний Ø 25 мм.	м.	290	3,5	1015
8	Труба стальная внутренний Ø 25мм	м.	10	42,5	425
9	Выключатель автоматический 1P хС16А	шт.	6	65	390
10	Выключатель автоматический 3Pх32А	шт.	1	105	105
11	Шина нулевая на 12 присоединений	шт.	14	35	490
12	Пост кнопочный наружной установки	шт.	3	145	435
13	Пускатель магнитный на ток до 40А	шт.	3	465	1395
14	Полосовая сталь 4x40 мм.	м.	70	25,5	1785
15	Корпус щитка металлический, внутренней установки 559x315x90мм	шт.	2	953	1906
16	Электроды сварочные Ø 3 мм.	шт.	30	2,5	75
17	Дюбель-гвозди 6x40мм.	100шт	2	65	130
18	Дюбель-ёлки	100шт	2	95	190
19	Стяжки нейлоновые с кольцом L= 300мм	100шт	1	75	75

Итого

21310

З.С.Р. -3%

Транспортные расходы 4%

Итого ст-ть материалов

21310



Все перечислено по бюджету:

Горюховский В.М.